25 Caxterum ubi etiam {ub vocatione ue-

potum ®que venire poflent , ac concurre-
re nepotes ex fratre , & ex forore ,;Ld[_mc
femper preferendus erat Philippus ino
adjudicatione Cappellaniz ob majores,
& przponderantes qualitates , que in il-
lo concurrunt 5 ad Text. in Can. Decerni=
mus Can. Monafterium 16. guaft. 3: cap- [
ex infinuatione de jurepatr. Rot. decif. 68.
#1.2. par. 10, coram Emerix jun. decif. 125.
#e 1o @24 Qv in Hildefmen. Vicaria 6. u-
nil 1703, §. finali coram me . Eft enim ma-
jor atate annorum quindecim Vivian. de
jurepat. lib.12.6ap.9. n.25, Ror.decifi458.
#.2. coram Cerr. & coram Emerix jun. de-
¢f/:821, n.3. Antiquior in Sacerdotio per
multos annos Roz. decifi123. 7. 9. coranis
Jame. Alexandro VIIL& coramEmerix jun.
decifi125. fubnu.3. & decifs 815.8. Ex bis
autem . A&u Animarum Curam exercet ,
Confefliones audit , & Sacramenta mini-
ftrat. Rot. decife37 1. nus 19, coram Bich. d.
decif.815. §. Ex his autem coram Emerix
jun, & decife 175 fub #o 4. par. 18. rec. Bt
eft in dignitate Archipresbyterali contti-
tutus, Lambertinide jureparr-lib.2. par. 3+
G art. 13- Vivtan, eodem tracfat. lib. 12,
¢ap. 6. 1. 26. Er demum habet pro fe fen-
tentiam {uper inftitutione latam ab Or=
dinario, cujus judicio in hac materia pro
adjudicatione Beneficii plurimtim deferri
debet, ut dixit Ros. decife415. ntke3.Coram
Peutinger. decifca67.nu.9. coram Cervs &
decifi356. m.9. pari1o. vec.

Neque hujufmodi qualitatibus con-
traponi pofle vife funt ille , que affere-
bantur pro Antonio s ex quo fcilicet ftu-
diis legalibus in Urbe per nonnullos an-
nos operam dederit ; {ic Sacerdos , Cano-
nicus , & Protonotarius , quia h@c nons
funt tantiponderis , ut (uffragari valcant
ad obtinendam prelationem -adversug
Philippum , qui ultra qualitates longe
preftantiores 5 ac eminences - fuperius
enunciatas, habet ulteriis pro fejudi-
cinm Ordinarii,ut refpondit Roz. dec.5 644
#:8. & dec.699.num. 4.0 5. coram Emerix
juna :

23.- Minis relevat, quéd Philippus tam=

quam-addius exercitio Cura:Anima-
rum in Dicecefi Narnien. fit incapax con=
troverfz Cappellaniz , qua cft incompa-
tibilis cum altero Beneficio requirentes
refidentiam in altera Dicecefi , ex quo

- juxta
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juxta legem fundationis Cappellanus tes
netur per feipfum celebrare in Ecclefia,
Cathedrali Malleani; Nam Beneficiorum
incompatibilitas operatur folium , ut reti-
neri non poffic utramque Beneficium,
non autem ut obtinens primum, non va-
leat fecundum affequi Roz. decifi101. 0. 5.,
parid. decifix3 1. nnm 8. par.11. decifix16.
#.11. par. 36.r¢c. 5 & ih Colonien. Canoni-
catus prime Gratie 17. Februarii 1696.
§. Minufque obreptio coram Reverendifs.D.
wmeo Decang .